^ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
^\^lZ02.^ CHEFIA DE GABINETE

Prafa Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro • Piedade • SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-maM: gabinete@piedade.sp.gav.br

Of. Seg. 24/2021

Piedade, 24 de fevereiro de 2021.

Requerimento: 015/2021

Autoria do Vereador: Caio Cezar da Silva MartorI

Excelentíssimo Presidente:

Em atençao ao requerimento ns 015/2021, de autoria do Vereador Caio Cezar

da Silva Martori, comunicamos que estamos levantando os elementos necessários,

para que possamos remeter as informações solicitadas.

Assim, solicitamos prorrogação de prazo por mais quinze dias para

respondermos ao referido requerimento.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres

dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa

manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

Geraldo Pínj o de Cam^c Pilho

Pre licipal

Excelentíssimo Senhor

Adilson Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

N ESTA

•/r/Pd /

Maria VicenMa Godinho
Pereira daSitva ,

Vereadora.

Câmara Municipal da Piedade

PROTOCOLO GERAL 163/2021
Data: 24/02/2021 - Horário: 16:41

Administrativo

24/02/2021 Roundcube Webmail:: REQUERIMENTO DA GAMARA

REQUERIMENTO DA GAMARA

^  De <juridico.rrosa@piedade.sp.gov.br>
Para <agricultura(Q)piedade.sp.gov.br>

Data 2021-02-17 09:08

Prioridade Mais alta

■ 0 PastaC2021-2-17)0002.PDF(~445 KB)

Bom Dia

Segue requerimento da Gamara de Vereadores para ser respondido.

O mesmo foi protocolado na Prefeitura em 09/02/2021^ sendo assim nosso prazo de resposta

é dia 24/02. Peço a gentileza de devolverem até dia 22/02, para que possamos formular a

resposta pelo senhor Senhor Prefeito.

Att

Rosângela Soares da Rosa

Assessora Duridica

https://www.ptedade.sp.gov.br:2096/cpsess5258851162/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=24&_mbox=INBOX.Sent&_acfion=print... 1/1